
Проект 

 
 
 
 
 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
Комитета Государственного Совета Республики Татарстан  

по бюджету, налогам и финансам 
 
 

Об отчете Центральной избирательной комиссии Республики 
Татарстан о расходовании средств бюджета Республики 
Татарстан, выделенных на оказание содействия в подготовке и 
проведении выборов Президента Российской Федерации 

 

Заслушав отчет Центральной избирательной комиссии Республики 
Татарстан, Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

Отчет Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан о 
расходовании средств бюджета Республики Татарстан, выделенных на 
оказание содействия в подготовке и проведении выборов Президента 
Российской Федерации принять к сведению. 

 

  

Председатель комитета Л.А. Якунин 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Председателю  
Государственного Совета 

Республики Татарстан  
Ф.Х. Мухаметшину 

 

 

 

 

ЗАКЛЮЧЕНИЕ 

на отчет Центральной избирательной 
комиссии Республики Татарстан о 
расходовании средств бюджета Республики 
Татарстан, выделенных на оказание 
содействия в подготовке и проведении 
выборов Президента Российской Федерации  

 

 

Рассмотрев отчет Центральной избирательной комиссии Республики 
Татарстан о расходовании средств бюджета Республики Татарстан, 
выделенных на оказание содействия в подготовке и проведении выборов 
Президента Российской Федерации, Правовое управление отмечает, что 
указанный отчет представлен в Государственный Совет Республики Татарстан 
в соответствии с требованиями пункта 6 статьи 57 Федерального закона от             
12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 
права на участие в референдуме граждан Российской Федерации». 
  

    

Начальник Управления                                                                М.Б. Сунгатуллин 

 

 

Документ создан в электронной форме. № вн-3668 от 20.06.2024. Исполнитель: Фирсова Э.Д.
Страница 1 из 2. Страница создана: 19.06.2024 14:57



Лист согласования к документу № вн-3668 от 20.06.2024
Инициатор согласования: Фирсова Э.Д. Главный консультант отдела конституционного законодательства
Правового управления Аппарата Государственного Совета Республики Татарстан
Согласование инициировано: 19.06.2024 14:57

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Шакирова А.А.
Согласовано

19.06.2024 - 15:34
-

2 Сунгатуллин М.Б.
Подписано

19.06.2024 - 22:23
-

3 Маврина Л.Н.
Согласовано

20.06.2024 - 00:19
-

Документ создан в электронной форме. № вн-3668 от 20.06.2024. Исполнитель: Фирсова Э.Д.
Страница 2 из 2. Страница создана: 20.06.2024 00:19




